ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

19 июля 2017 г. № 19/310-6

О заверении краевого списка кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

Краснодарского края для заверения краевого списка кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае»,

на основании части 3 статьи 16, частей 9 и 10 статьи 25 Закона

Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края» (далее – Закон

Краснодарского края) избирательная комиссия Краснодарского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из краевого списка кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае»,

кандидата Завадского Дмитрия Олеговича (№ 1, Территориальная группа

2

№ 14) в связи с отсутствием документов, предусмотренных частями 2, 4 и 4.1

статьи 23 Закона Краснодарского края.

2. Заверить краевой список кандидатов в депутаты Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва в количестве 50 человек,

выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае»

(прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию заверенного краевого списка кандидатов

в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого

созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае».

4. Направить представленные в избирательную комиссию

Краснодарского края сведения о кандидатах в депутаты Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва, включенных в указанный

краевой список кандидатов, в соответствующие организации для проверки их

достоверности.

5. Направить копию заверенного краевого списка кандидатов в

депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае», в

окружные и территориальные избирательные комиссии Краснодарского края.

6. Разместить на официальном сайте избирательной комиссии

Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (в режиме «только чтение») сведения о кандидатах в депутаты

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва,

выдвинутых в составе краевого списка кандидатов, в объеме, утвержденном

постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 февраля

2017 г. № 5/67-6 «Об объеме сведений о кандидатах, выдвинутых на выборах

3

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края, доводимых до

сведения избирателей».

7. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

избирательной комиссии Краснодарского края».

8. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 5, 6, и 7 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Н.Ю. Турищеву.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева

Краевой список

заверен избирательной

комиссией Краснодарского края

19 июля 2017 года

(постановление № 19/310-6)

Копия верна

КРАЕВОЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского

края шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае»

ОБЩЕКРАЕВАЯ ЧАСТЬ

1. Сергеев Виктор Алексеевич, дата рождения – 3 января 1953 года.

2. Бесленей Ахмед Шамилевич, дата рождения – 10 апреля 1980 года.

3. Хмелевской Денис Леонидович, дата рождения – 25 августа

1981 года.

Территориальная группа № 1

(Западный одномандатный избирательный округ № 1)

1. Лапанина Марина Сергеевна, дата рождения – 20 октября 1974 года.

Территориальная группа № 2

(Екатеринодарский одномандатный избирательный округ № 2)

1. Шурыгин Вячеслав Геннадьевич, дата рождения – 5 июня 1967 года.

Территориальная группа № 3

(Карасунский одномандатный избирательный округ № 3)

1. Бакаева Людмила Анатольевна, дата рождения – 15 июля 1965 года.

Территориальная группа № 4

(Прикубанский одномандатный избирательный округ № 4)

1. Уфимцев Геннадий Станиславович, дата рождения – 22 апреля

1979 года.

2

2. Еременко Игорь Васильевич, дата рождения – 25 мая 1978 года.

Территориальная группа № 5

(Калининский одномандатный избирательный округ № 5)

1. Катунин Виталий Анатольевич, дата рождения – 14 сентября

1978 года.

2. Титаренко Галина Павловна, дата рождения – 31 мая 1975 года.

Территориальная группа № 6

(Центральный одномандатный избирательный округ № 6)

1. Ковтун Виолетта Анатольевна, дата рождения – 17 мая 1972 года.

Территориальная группа № 7

(Армавирский одномандатный избирательный округ № 7)

1. Гринглаз Владимир Борисович, дата рождения – 23 сентября

1949 года.

Территориальная группа № 8

(Восточный одномандатный избирательный округ № 8)

1. Манило Василий Владимирович, дата рождения – 25 февраля

1981 года.

2. Вершанский Максим Александрович, дата рождения – 14 ноября

1985 года.

Территориальная группа № 9

(Кубанский одномандатный избирательный округ № 9)

1. Дегтярев Николай Анатольевич, дата рождения – 3 января 1969 года.

Территориальная группа № 10

(Линейный одномандатный избирательный округ № 10)

1. Осипов Григорий Рудольфович, дата рождения – 30 марта 1986 года.

3

Территориальная группа № 11

(Междуреченский одномандатный избирательный округ № 11)

1. Сагарьян Роман Иванович, дата рождения – 6 июля 1975 года.

Территориальная группа № 12

(Кавказский одномандатный избирательный округ № 12)

1. Кожевников Юрий Васильевич, дата рождения – 8 ноября 1978 года.

Территориальная группа № 13

(Челбасский одномандатный избирательный округ № 13)

1. Батищев Леонид Анатольевич, дата рождения – 22 марта 1970 года.

2. Рыбалка Виталий Владимирович, дата рождения – 26 апреля

1983 года.

Территориальная группа № 14

(Бейсугский одномандатный избирательный округ № 14)

1. Фитисов Иван Сергеевич, дата рождения – 2 сентября 1984 года.

Территориальная группа № 15

(Дальний одномандатный избирательный округ № 15)

1. Попов Вадим Владимирович, дата рождения – 12 октября 1981 года.

Территориальная группа № 16

(Ейский одномандатный избирательный округ № 16)

1. Тихонов Александр Юрьевич, дата рождения – 24 июня 1984 года.

2. Ивашечкин Олег Анатольевич, дата рождения – 24 мая 1962 года.

4

Территориальная группа № 17

(Казачий одномандатный избирательный округ № 17)

1. Бондаренко Игорь Валерьевич, дата рождения – 10 октября

1974 года.

Территориальная группа № 18

(Степной одномандатный избирательный округ № 18)

1. Федорченко Александр Григорьевич, дата рождения – 11 февраля

1960 года.

2. Фоменко Денис Викторович, дата рождения – 15 декабря 1982 года.

Территориальная группа № 19

(Кошевой одномандатный избирательный округ № 19)

1. Борошко Владимир Александрович, дата рождения – 7 августа

1978 года.

2. Джатуева Любовь Михайловна, дата рождения – 25 марта 1974 года.

Территориальная группа № 20

(Атаманский одномандатный избирательный округ № 20)

1. Ситников Иван Иванович, дата рождения – 3 января 1963 года.

2. Минин Евгений Евгеньевич, дата рождения – 8 мая 1982 года.

Территориальная группа № 21

(Кирпильский одномандатный избирательный округ № 21)

1. Жаботинский Александр Иванович, дата рождения – 14 января

1951 года.

Территориальная группа № 22

(Азовский одномандатный избирательный округ № 22)

1. Чуприна Александр Александрович, дата рождения – 7 апреля

1956 года.

5

Территориальная группа № 23

(Лиманный одномандатный избирательный округ № 23)

1. Белоконь Сергей Иванович, дата рождения – 12 июля 1959 года.

2. Рыжков Владимир Анатольевич, дата рождения – 3 июля 1973 года.

Территориальная группа № 24

(Водный одномандатный избирательный округ № 24)

1. Миргородский Юрий Владимирович, дата рождения – 12 декабря

1974 года.

Территориальная группа № 25

(Виноградный одномандатный избирательный округ № 25)

1. Черникова Любовь Ивановна, дата рождения – 6 мая 1951 года.

Территориальная группа № 26

(Солнечный одномандатный избирательный округ № 26)

1. Никоноров Денис Витальевич, дата рождения – 31 июля 1984 года.

Территориальная группа № 27

(Южный одномандатный избирательный округ № 27)

1. Енин Владимир Евгеньевич, дата рождения – 28 мая 1970 года.

Территориальная группа № 28

(Новороссийский одномандатный избирательный округ № 28)

1. Ерохин Михаил Викторович, дата рождения – 20 августа 1978 года.

Территориальная группа № 29

(Черноморский одномандатный избирательный округ № 29)

1. Бондарев Петр Алексеевич, дата рождения – 20 июля 1955 года.

6

Территориальная группа № 30

(Лесистый одномандатный избирательный округ № 30)

1. Керимов Олег Юрьевич, дата рождения – 3 марта 1962 года.

Территориальная группа № 31

(Предгорный одномандатный избирательный округ № 31)

1. Татьянченко Тимур Георгиевич, дата рождения – 2 октября

1978 года.

2. Пинегин Андрей Сергеевич, дата рождения – 13 июля 1984 года.

Территориальная группа № 32

(Горный одномандатный избирательный округ № 32)

1. Жогалева Яна Николаевна, дата рождения – 6 июля 1980 года.

2. Ионова Наталья Геннадьевна, дата рождения – 5 июня 1967 года.

Территориальная группа № 33

(Морской одномандатный избирательный округ № 33)

1. Иванов Максим Владимирович, дата рождения – 31 августа

1987 года.

2. Губенко Владимир Ильич, дата рождения – 15 августа 1952 года.

Территориальная группа № 34

(Сочинский одномандатный избирательный округ № 34)

1. Бикмеев Роман Мидехатович, дата рождения – 23 марта 1976 года.

Территориальная группа № 35

(Курортный одномандатный избирательный округ № 35)

1. Соловьева Нина Анатольевна, дата рождения – 29 августа 1974 года.